7
 immobile: sicut consonantes sine uocalibus. Nam ille potest
 scribi potest. Nomina uero potestatem habere sine uocalibus
 non possunt. A uocales littere quae sunt re secundum Latinos

Terra quae pars: nom. gre. quae significat substantiam cum quantitate.
 Quoniam distinctio nominum secundum substantiam. Non: participationis euasum.
 corporis autem propter communitatem significanti. et unum cuiusque subiectorum
 propter communem quantitatem attribuent. secundum sonum nom. dr. anotatione
 eorum uocabulo suo res uocat nob. efficiat. ut huiusmodi scieris nom. rerum
 perit. Nomini quae accide: s. Quae species. gen. numer. figura.
 casus. Cui species. primitiue. Quae sunt species nominum: duae. Quae
 primitiua et deriuatiua. quae duae sunt communes propter eorum appellati-
 uos. Sed: propter quod significat substantiam et quantitatem rei
 indiuidue ut Plato loquitur. quae sunt species propter nom. Nom. cognom.
 agnom. Quid: propter quod proponit causa differentie. Et dignitatis
 ut publici. Nom: quod imponit non causa differentie nec ab alio euentu.
 nec: commune cognitionis ut seipso. Cognom: quod: commune cognitionis
 ut anneli. Agnom: quod imponit ab alio euentu. ut affrican. Sed:
 applet. quod continent: multos quae eade substantia siue qualitas. siue
 quantitas. qual' et spat' uing. Qual' ut al' corp' uir'. Spat' ut ho lapis.
 animatio. Quae sunt species applet: corporalia. incorporalia. omonima.
 Simonima. et polionima. adiectiuum. ad aliqd. dicitur. quasi ad aliqd.
 dicitur. Gentile. Patrium. Interrogatiuum. Infinitiuum. Collectiuum.
 diuiduum. fastiuum. girale. Spale. Ordinale. Numerale. Absolutum.
 temporale. locale. patrimonium. Possessiuum. Comparatiuum. Super-
 latiuum. diminutiuum. Quasi diminutiuum. denominatiuum.
 Verbale. Participiale. Adibiale. Sed: corporalis: quod uidetur
 et tangit. Sed: incorporale: quod non uidetur nec tangit. Sed: omo-
 nimium. quod sub una uoce diuisa significat. ut pur' fili' achillis.
 et rex epyrotorum. Sed: simonimium. et polionimium. quod diuisa uoce
 idem sig. ut ensis. in uero. gladi'. Sed: adiectiuum quod naturalit'